
SOSNOVÁ CLASSIC 2024
MOTO 2 do roku 1978

18.5.2024

Poz StC Příjmení Jméno Třída rok Stroj I. II. I.+II.

1 89 ŽENÍŠEK JAN MOTO 2 1954 JAWA 250 PÉRÁK 1,17 0,75 1,92

2 49 KALVODA BŘETISLAV MOTO 2 1962 ČZ 450 3,02 0,17 3,19

3 7 WURM JIŘÍ MOTO 2 1962 JAWA 554 LIBEŇÁK 3,08 1,49 4,57

4 14 HEMELÍK LUBOŠ MOTO 2 1956 JAWA 250 3,74 2,68 6,42

5 34 NEZMEŠKAL ARNOŠT MOTO 2 1950 ESO 500 OHV 4,09 3,42 7,51

6 11 JANDL PETR MOTO 2 1955 MV AGUSTA 175 OHC 5,53 2,31 7,84

7 47 MUNZAR JAN MOTO 2 1967 ČZ JUNIOR 7,44 0,52 7,96

8 98 WINKLER LADISLAV MOTO 2 1974 YAMAHA RD 350 7,87 2,37 10,24

9 8 SYNEK JOSEF MOTO 2 1978 YAMAHA XS 400 9,16 1,61 10,77

10 55 PELENUS RENE MOTO 2 1978 MZ TS 250 4,55 6,69 11,24

11 96 FINGERGUT JOSEF MOTO 2 1956 JAWA 250 PÉRÁK 6,13 9,17 15,3

12 32 NOVOSÁD RADEK MOTO 2 1972 ČZ KATALOG 11,8 5,65 17,45

13 2 KRÁL PETR MOTO 2 1978 YAMAHA RD 125 12,92 5,49 18,41

14 1 DÖRR ARNOŠT MOTO 2 1976 YAMAHA SR 500 10,77 9,41 20,18

15 66 HEJNA IVAN MOTO 2 1978 YAMAHA SR 500 13,78 6,64 20,42

16 3 ŠVIHÁLEK PAVEL MOTO 2 1959 ESO S 45  SPECIÁL 12,39 8,03 20,42

17 36 PETRÁK ROMAN MOTO 2 1978 YAMAHA TZ 350 9,33 14,12 23,45

18 95 MIHALJEVIČ MILAN MOTO 2 1972 BENELLI  250 17,35 7,03 24,38

19 17 JIROUŠ JOSEF MOTO 2 1964 JAWA 250 JUNIOR 18,79 7,91 26,7

20 4 KLIMEŠ ZDENĚK MOTO 2 1965 JAWA JUNIOR 5,62 22,23 27,85

21 28 ŠČUČKA PAVEL MOTO 2 1954 ČZ WALTER 250 4,13 0 4,13

22 60 VALTERA MARTIN MOTO 2 1964 JAWA 350 4,8 0 4,8

23 198 FRIEDRICH SWEN MOTO 2 1975 MZ TS 150 0 5,08 5,08

24 27 CYNYBULK MILAN MOTO 2 1972 BMW R 75/5 7,99 0 7,99

25 86 KARAS OLDŘICH MOTO 2 1951 JAWA 500 2XOHC 8,96 0 8,96

26 6 MARTIŠ ANTONÍN MOTO 2 1970 CIMATTI SAGITTARIO 10,43 0 10,43

27 68 TOULEC PAVEL MOTO 2 1963 AERMACCHI ALA VERDE 10,94 0 10,94

28 13 FIŠAR JAN MOTO 2 1967 RICKMAN METISSE JAWA 500 0 27,7 27,7
28 28
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  1.  89 ŽENÍŠEK    JAN             8     JAWA PÉRÁ K                   1954      1,17    *01:33.821*    01:34.990                                           

  2.  49 KALVODA    B ŘETISLAV       8     ČZ 450                       1962      3,02    *02:1 2.938*    02:09.915                                           

  3.   7 WURM       JI ŘÍ            8     JAWA 350 554 LIBE ŇÁK         1962      3,08    *02:06.719*    02:03.6 33                                           

  4.  14 HEMELÍK    LUBOŠ           8     JAWA 250                     1956      3,74    *01:35.491*    01:39.234                                           

  5.  34 NEZMEŠKAL  ARNOŠT          8     ESO 500 O HV                  1950      4,09    *02:08.297*    02:04.206                                           

  6.  28 Š ČUČKA     PAVEL           8     ČZ WALTER 250                1954      4,13    *02:0 2.908*    01:58.772                                           

  7.  55 PELENUS    RENE            8     MZ TS 250                     1978      4,55    *02:11.855*    02:07.306                                           

  8.  60 VALTERA    MARTIN          8     JAWA 350                     1964      4,80    *01:48.831*    01:44.036                                           

  9.  11 JANDL      PETR            8     MV AGUSTA  175 OHC            1955      5,53    *01:55.394*    01:49.862                                           

 10.   4 KLIMEŠ     ZDEN ĚK          8     JAWA 250 JUNIOR VZDUCH       1965      5,62    *01:45.738*    01:40.111                                           

 11.  96 FINGERHUT  JOSEF           8     JAWA 250 PÉRÁK               1954      6,13    *01:58.565*    01:52.433                                           

 12.  47 MUNZAR     JAN             8     ČZ 250 JUNIOR VZDUCH         1967      7,44    *01:4 5.409*    01:37.962                                           

 13.  98 WINKLER    LADISLAV        8     YAMAHA RD  350                1974      7,87    *01:49.295*    01:41.429                                           

 14.  27 CYNYBULK   MILAN           8     BMW R 75/ 5                   1972      7,99    *01:42.604*    01:34.618                                           

 15.  86 KARAS      OLD ŘICH         8     JAWA 500 2xOHC               1951       8,96    *01:56.244*    01:47.284                                           

 16.   8 SYNEK      JOSEF           8     YAMAHA XS  400                1978      9,16    *02:01.172*    01:52.012                                           

 17.  36 PETRÁK     ROMAN           8     YAMAHA TZ  350                1978      9,33    *01:58.542*    01:49.211                                           

 18.   6 MARTIŠ     ANTONÍN         8     CIMATTI S AGITTARIO           1970     10,43    *02:06.180*    01:55.756                                           

 19.   1 DÖRR       ARNOŠT          8     YAMAHA SR  500                1976     10,77    *01:54.914*    01:44.148                                           

 20.  68 TOULEC     PAVEL           8     AERMACCHI  250 ALA VERDE      1963     10,94    *02:03.814*    01:52.874                                           

 21.  32 NOVOSÁD    RADEK           8     ČZ KATALOG                   1972     11,80    *02:0 8.499*    01:56.697                                           

 22.   3 ŠVIHÁLEK   PAVEL           8     ESO S 45 SPECIÁL             1959     12,39    *02:05.537*    01:53.143                                           

 23.   2 KRÁL       PETR            8     YAMAHA RD  125                1978     12,92    *02:09.976*    01:57.051                                           

 24.  66 HEJNA      IVAN            8     YAMAHA SR  500                1978     13,78    *01:54.825*    01:41.041                                           

 25.  95 MIHALJEVI Č MILAN           8     BENELLI 250                  1972     17,35    *02:01.087*    01:43.739                                           

 26.  17 JIROUŠ     JOSEF           8     JAWA 250 JUNIOR              1964     18,79    *01:59.626*    01:40.830                                           

  Neklasifikovaní:
     198 FRIEDRICH  SWEN            8     MZ TS 150                     1975                                                                                  

     510 MÁLEK      LADISLAV        8     MOTO GUZZ I FALCONE           1965                                                                                  

  Nestartovali:
       5 DOUSEK     STANISLAV       8     YAMAHA TZ  350 F              1978   

      12 HOLMAN     KAREL           8     RICKMAN M ETISSE ESO 500 OHV  1966   

      13 FIŠAR      JAN             8     RICKMAN M ETISSE JAWA 500     1967   

      18 DÖRR       ARNOŠT          8     YAMAHA SR  500                1976   

      19 STRÁNSKÝ   HORST           8     METALEX 3 -01 ČZ 516          1978   

      80 VÍTEK      OTAKAR          8     HONDA CB 250 G               1972   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Petr Pavlát P ředseda jury: Pavel Dušánek Hlavní časoměři č: František BO ČEK
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      90 KOVANDA    ZDEN ĚK          8     ESO 500 SPECIÁL S            1966   

     221 Š ČUČKA     JI ŘÍ            8     MV AGUSTA 175 CS             195 4   

     363 ŠLÉGL      JI ŘÍ            8     HONDA CB 250 E               197 2   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Petr Pavlát P ředseda jury: Pavel Dušánek Hlavní časoměři č: František BO ČEK
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Prujezd  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10

  1 00:46.944  02:41.858  04:30.716  06:14.864  07: 57.586 
 00:46.944  01:54.914  01:48.858  01:44.148 >01:42. 722<

  2 00:48.249  02:58.225  04:56.711  06:53.762  08: 50.953 
 00:48.249  02:09.976  01:58.486 >01:57.051< 01:57. 191 

  3 01:29.026  03:34.563  05:30.580  07:23.723  09: 11.812 
 01:29.026  02:05.537  01:56.017  01:53.143 >01:48. 089<

  4 00:45.561  02:31.299  04:13.557  05:53.668  07: 27.185  09:04.400 
 00:45.561  01:45.738  01:42.258  01:40.111 >01:33. 517< 01:37.215 

  5
NESTARTOVAL

  6 01:13.285  03:19.465  05:14.736  07:10.492  09: 10.930 
 01:13.285  02:06.180 >01:55.271< 01:55.756  02:00. 438 

  7 00:39.506  02:46.225  04:51.294  06:54.927  09: 01.064 
 00:39.506  02:06.719  02:05.069 >02:03.633< 02:06. 137 

  8 01:20.875  03:22.047  05:22.412  07:14.424  09: 07.391 
 01:20.875  02:01.172  02:00.365 >01:52.012< 01:52. 967 

 11 01:03.119  02:58.513  04:49.791  06:39.653  08: 28.877 
 01:03.119  01:55.394  01:51.278  01:49.862 >01:49. 224<

 12
NESTARTOVAL

 13
NESTARTOVAL

 14 00:31.904  02:07.395  03:41.940  05:21.174  06: 57.005  08:30.677 
 00:31.904  01:35.491  01:34.545  01:39.234  01:35. 831 >01:33.672<

 17 00:54.327  02:53.953  04:34.785  06:15.615  07: 56.968 
 00:54.327  01:59.626  01:40.832 >01:40.830< 01:41. 353 

 18
NESTARTOVAL

 19
NESTARTOVAL

 27 00:41.182  02:23.786  03:57.960  05:32.578  07: 10.779  08:48.805 
 00:41.182  01:42.604 >01:34.174< 01:34.618  01:38. 201  01:38.026 

 28 01:32.024  03:34.932  05:32.423  07:31.195 
 01:32.024  02:02.908 >01:57.491< 01:58.772 

 32 00:51.139  02:59.638  04:59.982  06:56.679  08: 53.767 
 00:51.139  02:08.499  02:00.344 >01:56.697< 01:57. 088 

 34 01:13.051  03:21.348  05:27.714  07:31.920  09: 36.726 
 01:13.051  02:08.297  02:06.366 >02:04.206< 02:04. 806 

 36 00:59.042  02:57.584  04:43.342  06:32.553  08: 22.326 
 00:59.042  01:58.542 >01:45.758< 01:49.211  01:49. 773 

 47 01:23.229  03:08.638  04:48.632  06:26.594  08: 01.957 
 01:23.229  01:45.409  01:39.994  01:37.962 >01:35. 363<

 49 01:05.349  03:18.287  05:29.543  07:39.458  09: 52.014 
 01:05.349  02:12.938  02:11.256 >02:09.915< 02:12. 556 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Prujezd  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10

 55 01:07.443  03:19.298  05:31.987  07:39.293  09: 42.025 
 01:07.443  02:11.855  02:12.689  02:07.306 >02:02. 732<

 60 00:36.336  02:25.167  04:11.565  05:55.601  07: 42.594  09:31.908 
 00:36.336  01:48.831  01:46.398 >01:44.036< 01:46. 993  01:49.314 

 66 00:58.056  02:52.881  04:34.330  06:15.371  07: 57.989 
 00:58.056  01:54.825  01:41.449 >01:41.041< 01:42. 618 

 68 01:15.013  03:18.827  05:10.585  07:03.459  08: 58.137 
 01:15.013  02:03.814 >01:51.758< 01:52.874  01:54. 678 

 80
NESTARTOVAL

 86 01:33.720  03:29.964  05:19.410  07:06.694  08: 54.106 
 01:33.720  01:56.244  01:49.446 >01:47.284< 01:47. 412 

 89 00:29.728  02:03.549  04:59.105  06:34.095  08: 05.687 
 00:29.728  01:33.821  02:55.556  01:34.990 >01:31. 592<

 90
NESTARTOVAL

 95 00:55.798  02:56.885  04:42.472  06:26.211  08: 06.823 
 00:55.798  02:01.087  01:45.587  01:43.739 >01:40. 612<

 96 01:38.326  03:36.891  05:32.115  07:24.548  09: 12.755 
 01:38.326  01:58.565  01:55.224  01:52.433 >01:48. 207<

 98 01:21.677  03:10.972  04:54.196  06:35.625  08: 15.298 
 01:21.677  01:49.295  01:43.224  01:41.429 >01:39. 673<

198 00:35.291 
 00:35.291 

221
NESTARTOVAL

363
NESTARTOVAL

510 00:46.314 
 00:46.314 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  1.  49 KALVODA    B ŘETISLAV       8     ČZ 450                       1962      0,17    *02:0 8.842*    02:08.672                                           

  2.  47 MUNZAR     JAN             8     ČZ 250 JUNIOR VZDUCH         1967      0,52    *01:4 5.311*    01:44.799                                           

  3.  89 ŽENÍŠEK    JAN             8     JAWA PÉRÁ K                   1954      0,75    *01:36.587*    01:35.832                                           

  4.   7 WURM       JI ŘÍ            8     JAWA 350 554 LIBE ŇÁK         1962      1,49    *02:05.060*    02:06.5 54                                           

  5.   8 SYNEK      JOSEF           8     YAMAHA XS  400                1978      1,61    *01:59.380*    02:00.990                                           

  6.  11 JANDL      PETR            8     MV AGUSTA  175 OHC            1955      2,31    *01:45.744*    01:48.052                                           

  7.  98 WINKLER    LADISLAV        8     YAMAHA RD  350                1974      2,37    *01:45.597*    01:43.228                                           

  8.  14 HEMELÍK    LUBOŠ           8     JAWA 250                     1956      2,68    *01:38.853*    01:36.173                                           

  9.  34 NEZMEŠKAL  ARNOŠT          8     ESO 500 O HV                  1950      3,42    *01:59.829*    01:56.408                                           

 10. 198 FRIEDRICH  SWEN            8     MZ TS 150                     1975      5,08    *02:11.531*    02:06.450                                           

 11.   2 KRÁL       PETR            8     YAMAHA RD  125                1978      5,49    *01:56.204*    02:01.696                                           

 12.  32 NOVOSÁD    RADEK           8     ČZ KATALOG                   1972      5,65    *01:5 7.858*    01:52.201                                           

 13.  66 HEJNA      IVAN            8     YAMAHA SR  500                1978      6,64    *01:44.935*    01:51.572                                           

 14.  55 PELENUS    RENE            8     MZ TS 250                     1978      6,69    *01:56.814*    02:03.500                                           

 15.  95 MIHALJEVI Č MILAN           8     BENELLI 250                  1972      7,03    *01:41.895*    01:34.867                                           

 16.  17 JIROUŠ     JOSEF           8     JAWA 250 JUNIOR              1964      7,91    *01:48.327*    01:56.236                                           

 17.   3 ŠVIHÁLEK   PAVEL           8     ESO S 45 SPECIÁL             1959      8,03    *01:59.340*    01:51.312                                           

 18.  96 FINGERHUT  JOSEF           8     JAWA 250 PÉRÁK               1954      9,17    *01:50.895*    01:41.729                                           

 19.   1 DÖRR       ARNOŠT          8     YAMAHA SR  500                1976      9,41    *01:50.353*    01:40.947                                           

 20.  36 PETRÁK     ROMAN           8     YAMAHA TZ  350                1978     14,12    *01:50.324*    01:36.207                                           

 21.   4 KLIMEŠ     ZDEN ĚK          8     JAWA 250 JUNIOR VZDUCH       1965     22,23    *01:36.693*    01:58.926                                           

 22.  13 FIŠAR      JAN             8     RICKMAN M ETISSE JAWA 500     1967     27,70    *02:02.196*    01:34.495                                           

  Neklasifikovaní:
       5 DOUSEK     STANISLAV       8     YAMAHA TZ  350 F              1978              *01:43.868*                                                        

      27 CYNYBULK   MILAN           8     BMW R 75/ 5                   1972                                                                                  

      68 TOULEC     PAVEL           8     AERMACCHI  250 ALA VERDE      1963              *01:45.247*                                                        

      86 KARAS      OLD ŘICH         8     JAWA 500 2xOHC               1951               *01:52.388*                                                        

  Nestartovali:
       6 MARTIŠ     ANTONÍN         8     CIMATTI S AGITTARIO           1970   

      12 HOLMAN     KAREL           8     RICKMAN M ETISSE ESO 500 OHV  1966   

      18 DÖRR       ARNOŠT          8     YAMAHA SR  500                1976   

      19 STRÁNSKÝ   HORST           8     METALEX 3 -01 ČZ 516          1978   

      28 Š ČUČKA     PAVEL           8     ČZ WALTER 250                1954   

      60 VALTERA    MARTIN          8     JAWA 350                     1964   

      80 VÍTEK      OTAKAR          8     HONDA CB 250 G               1972   

      90 KOVANDA    ZDEN ĚK          8     ESO 500 SPECIÁL S            1966   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Petr Pavlát P ředseda jury: Pavel Dušánek Hlavní časoměři č: František BO ČEK
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     221 Š ČUČKA     JI ŘÍ            8     MV AGUSTA 175 CS             195 4   

     363 ŠLÉGL      JI ŘÍ            8     HONDA CB 250 E               197 2   

     510 MÁLEK      LADISLAV        8     MOTO GUZZ I FALCONE           1965   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Prujezd  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10

  1 02:38.379  04:28.732  06:18.933  11:55.021  13: 35.968  15:12.222 
 02:38.379  01:50.353  01:50.201  05:36.088  01:40. 947 >01:36.254<

  2 02:33.716  04:29.920  06:44.804  12:10.497  14: 12.193  16:04.397 
 02:33.716  01:56.204  02:14.884  05:25.693  02:01. 696 >01:52.204<

  3 02:49.524  04:48.864  11:54.445  13:50.291  15: 41.603 
 02:49.524  01:59.340  07:05.581  01:55.846 >01:51. 312<

  4 02:18.919  03:55.612  05:26.125  12:07.229  14: 06.155  15:41.240 
 02:18.919  01:36.693 >01:30.513< 06:41.104  01:58. 926  01:35.085 

  5 03:05.237  04:49.105 
 03:05.237 >01:43.868<

  6
NESTARTOVAL

  7 02:06.123  04:11.183  06:26.837  12:14.295  14: 20.849  16:22.652 
 02:06.123  02:05.060  02:15.654  05:47.458  02:06. 554 >02:01.803<

  8 02:32.402  04:31.782  06:30.655  12:11.748  14: 12.738  16:03.321 
 02:32.402  01:59.380  01:58.873  05:41.093  02:00. 990 >01:50.583<

 11 02:22.795  04:08.539  06:21.962  12:06.003  13: 54.055  15:40.924 
 02:22.795 >01:45.744< 02:13.423  05:44.041  01:48. 052  01:46.869 

 12
NESTARTOVAL

 13 04:15.032  06:17.228  11:56.045  13:38.471  15: 12.966 
 04:15.032  02:02.196  05:38.817  01:42.426 >01:34. 495<

 14 02:10.621  03:49.474  05:23.015  11:44.291  13: 20.464  14:51.377 
 02:10.621  01:38.853  01:33.541  06:21.276  01:36. 173 >01:30.913<

 17 02:54.361  04:42.688  06:37.433  12:17.462  14: 13.698  15:59.867 
 02:54.361  01:48.327  01:54.745  05:40.029  01:56. 236 >01:46.169<

 18
NESTARTOVAL

 19
NESTARTOVAL

 27 02:24.930 
 02:24.930 

 28
NESTARTOVAL

 32 02:42.816  04:40.674  11:58.567  13:53.513  15: 45.714 
 02:42.816  01:57.858  07:17.893  01:54.946 >01:52. 201<

 34 02:48.126  04:47.955  11:53.521  13:49.025  15: 45.433 
 02:48.126  01:59.829  07:05.566 >01:55.504< 01:56. 408 

 36 02:52.249  04:42.573  11:52.248  13:35.628  15: 11.835 
 02:52.249  01:50.324  07:09.675  01:43.380 >01:36. 207<

 47 03:18.012  05:03.323  12:02.827  13:50.592  15: 35.391 
 03:18.012  01:45.311  06:59.504  01:47.765 >01:44. 799<

 49 02:39.895  04:48.737  12:02.684  14:11.431  16: 20.103 
 02:39.895  02:08.842  07:13.947  02:08.747 >02:08. 672<

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Prujezd  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10

 55 02:09.144  04:05.958  06:12.867  12:04.402  14: 07.902  16:02.233 
 02:09.144  01:56.814  02:06.909  05:51.535  02:03. 500 >01:54.331<

 60
NESTARTOVAL

 66 02:58.271  04:43.206  06:45.954  12:12.836  14: 04.408  15:41.307 
 02:58.271  01:44.935  02:02.748  05:26.882  01:51. 572 >01:36.899<

 68 03:03.489  04:48.736 
 03:03.489 >01:45.247<

 80
NESTARTOVAL

 86 03:09.906  05:02.294  12:08.985  16:12.639 
 03:09.906 >01:52.388< 07:06.691  04:03.654 

 89 02:12.763  03:49.350  05:20.585  11:44.057  13: 19.889  14:50.928 
 02:12.763  01:36.587  01:31.235  06:23.472  01:35. 832 >01:31.039<

 90
NESTARTOVAL

 95 02:15.292  03:57.187  05:34.156  11:48.046  13: 22.913  14:56.372 
 02:15.292  01:41.895  01:36.969  06:13.890  01:34. 867 >01:33.459<

 96 03:12.335  05:03.230  12:09.643  14:10.110  15: 51.839 
 03:12.335  01:50.895  07:06.413  02:00.467 >01:41. 729<

 98 02:56.740  04:42.337  06:43.529  12:06.007  13: 49.235  15:26.178 
 02:56.740  01:45.597  02:01.192  05:22.478  01:43. 228 >01:36.943<

198 02:28.837  04:40.368  11:57.911  14:07.336  16: 13.786 
 02:28.837  02:11.531  07:17.543  02:09.425 >02:06. 450<

221
NESTARTOVAL

363
NESTARTOVAL

510
NESTARTOVAL

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Petr Pavlát P ředseda jury: Pavel Dušánek Hlavní časoměři č: František BO ČEK


